

August 10, 2021

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, MUMBAI - 400 001 BSE Scrip Code: 500020

National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> floor, Plot No.C/1, 'G' Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), MUMBAI - 400 051 **NSE Symbol: BOMDYEING** 

Dear Sirs,

## **Sub: Submission of Newspaper Clippings.**

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith a copy of the newspaper clippings of the Extract of Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2021 ("Financial Results") published in The Financial Express and Mumbai Lakshadweep on Tuesday, 10<sup>th</sup> August, 2021.

Yours faithfully,

For THE BOMBAY DYEING & MFG. CO. LTD.

SANJIVE ARORA Company Secretary

Encl: As above

















# THE BOMBAY DYEING AND MANUFACTURING COMPANY LIMITED

Neville House, J. N.Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai-400 001

Tel No. 022-66620000. Fax 022-66192001. Website: www.bombaydyeing.com Email:grievance\_redressal\_cell@bombaydyeing.com CIN: L17120MH1879PLC000037

#### Extract of Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter June 30, 2021

(₹ in crore

	Particulars		Stand	alone		Consolidated				
Sr.			Quarter Ended		Year Ended	Quarter Ended Year			Year Ended	
No.		June 30,	March 31,	June 30,	March 31,	June 30,	March 31,	June 30,	March 31,	
		2021	2021	2020	2021	2021	2021	2020	2021	
		(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	
1	Total income from operations	395.39	507.75	96.04	1,225.71	395.39	507.75	96.04	1,225.71	
2	Net Profit/(Loss) for the period (before share of profit of associates	(125.41)	(103.47)	(168.27)	(564.32)	(125.41)	(103.47)	(168.27)	(564.32)	
	and exceptional items)									
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	(125.41)	(103.47)	(168.27)	(506.54)	(125.35)	(103.44)	(168.22)	(506.33)	
4	Net Profit / (Loss) for the period from continuing operations after $\ensuremath{tax}$	(107.97)	(166.77)	(129.18)	(469.10)	(107.91)	(166.74)	(129.13)	(468.89)	
5	Net Profit / (Loss) for the period from discontinued operations after tax	-	-	-	-	-	÷	(0.12)	(0.24)	
6	Net Profit/(Loss) for the period after tax	(107.97)	(166.77)	(129.18)	(469.10)	(107.91)	(166.74)	(129.25)	(469.13)	
7	Other comprehensive income (net of tax)									
	(i) Items that will not be reclassified to profit or loss	88.49	(75.62)	172.59	218.43	88.49	(75.68)	172.59	218.37	
	(ii) Items that will be reclassified to profit or loss	-	-	-	-	(0.01)	0.02	0.03	0.01	
8	Total comprehensive income for the Period	(19.48)	(242.39)	43.41	(250.67)	(19.43)	(242.40)	43.37	(250.75)	
9	Paid-up Equity Share Capital(Face value per share: ₹ 2)	41.31	41.31	41.31	41.31	41.31	41.31	41.31	41.31	
10	Other Equity				(237.24)				(209.54)	
11	Earnings per share (of ₹ 2 each) (Not Annualised)									
	(from continuing and discontinued operations)									
	(a) Basic (₹)	(5.23)	(8.07)	(6.25)	(22.71)	(5.22)	(8.07)	(6.26)	(22.71)	
	(b) Diluted (₹)	(5.23)	(8.07)	(6.25)	(22.71)	(5.22)	(8.07)	(6.26)	(22.71)	

#### Notes:

- 1 The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the stock exchange websites viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com. The same is also available on the Company's website viz. www.bombaydyeing.com
- The above results which are published in accordance with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as modified by Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on August 9, 2021. The financial results of the Company have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India. The figures for the quarter ended March 31, 2021 as reported in these financial results are balancing figures between the audited figures for the full financial year ended March 31, 2021 and published year to date figures upto the end of the third quarter of the financial year ended March 31, 2021, which were subjected to limited review.
- 3 a In terms of Ind AS 115, Revenue from present real estate project of ICC Towers is recognised 'at a point in time', that is, upon receipt of Occupancy Certificate. Occupancy Certificate for the first phase and second phase is received during the year ended March 31, 2019 and March 31, 2020, respectively. Revenue includes net income arising on cancellation of contracts on non-fulfilment of payment terms by customers.
- 3 b Since the nature of real estate activities being carried out by the Company is such that profits/losses from transactions of such activities, do not necessarily accrue evenly over the year, results of a quarter may not be representative of profits / losses for the year.
- The Government of India, on September 20, 2019, vide the Taxation Laws (Amendment) Act 2019, inserted a new Section 115BAA in the Income-tax Act, 1961, which provides an option to the Company for paying Income Tax at reduced rates as per the provisions/conditions defined in the said section. While the Company is continuing to provide and consider the payment of income tax at the old rates, deferred tax assets and liabilities are measured at the reduced rates at which such deferred tax assets/liabilities are expected to be realised or settled.
- 5 COVID-19 has impacted business operations of the Company, its manufacturing, sales, as also revenue of real estate operations, cashflows, etc. The Company has taken into account the possible impact of COVID-19 in preparation of the financial results, including its assessment of going concern assumption and the recoverability of the carrying value of the assets, if any. The full extent to which the pandemic will impact future financial results of the Company cannot be reasonably ascertained and will depend on how COVID-19 evolves over a period of time.
- 6 Foreign Subsidiary, PT Five Star Textile Indonesia (PTFS) discontinued its operations during the financial year 2018-19 and accordingly, in consolidated results and consolidated segment assets and consolidated segment liabilities, continue to be classified as a discontinued operation in accordance with Ind AS 105 in 'Non-Current Assets Held for Sale and Discontinued Operations'.
- 7 Figures for the previous periods have been regrouped and / or rearranged and / or reclassified wherever necessary to make them comparable with those of current periods.

FOR THE BOMBAY DYEING AND MANUFACTURING COMPANY LIMITED

NUSLI N. WADIA CHAIRMAN (DIN-00015731)

Mumbai: August 9, 2021



# दि बॉम्बे डाईंग ॲण्ड मॅन्युफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेड

नेविल्ले हाज्जस, जे. एन. हेरेडिया मार्ग, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई-४०० ००१. दुर.क्र.:०२२-६६६२००००, फॅक्स क्र.:०२२-६६१९२००१ वेबसाईट:www.bombaydyeing.com, ई-मेल:grievance\_redressal\_cell@bombaydyeing.com CIN:L17120MH1879PLC000037

### २० जून, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षाचा अहवाल (एकमेव व एकत्रित)

(रु.कोटीत)

Г		एकमेव एकत्रित							(**************************************
अ.	तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष	संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष
क्र.		३०.०६.२०२१ अलेखापरिक्षीत	३१.०३.२०२१ लेखापरिक्षीत	३०.०६.२०२० अलेखापरिक्षीत	३१.०३.२०२१ लेखापरिक्षीत	३०.०६.२०२१ अलेखापरिक्षीत	३१.०३.२०२१ लेखापरिक्षीत	३०.०६.२०२० अलेखापरिक्षीत	३१.०३.२०२१ लेखापरिक्षीत
٩.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	३९५.३९	400.04	९६.०४	9२२५.७9	३९५.३९	400.04	९६.०४	9224.09
₹.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)(कर, अपवादात्मक आणि/िकंवा विशेष साधारण बाबपूर्व)	(१२५.४१)	(903.80)	(१६८.२७)	(५६४.३२)	(१२५.४१)	(१०३.४७)	(१६८.२७)	(५६४.३२)
З.	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)(अपवादात्मक आणि/िकंवा विशेष								
	साधारण बाबनंतर)	(१२५.४१)	(१०३.४७)	(१६८.२७)	(५०६.५४)	(१२५.३५)	(903.88)	(१६८.२२)	(५०६.३३)
8.	करानंतर अविरत कार्यचलनातून कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	(१०७.९७)	(१६६.७७)	(१२९.१८)	(४६९.१०)	(१०७.९१)	(१६६.७४)	(१२९.१३)	(४६८.८९)
ч.	करानंतर खंडीत कार्यचलनातून कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	_	-	_	-	-	-	(0.92)	(0.२४)
ξ.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	(१०७.९७)	( 988.00)	(१२९.१८)	(४६९.٩०)	(900.89)	(१६६.७४)	(१२९.२५)	(४६९.१३)
७.	इतर सर्वंकष उत्पन्न (कराच्या एकूण)								
	१) बाब जे नफा किंवा तोटामध्ये पुनवर्गीकृत केले जाणार नाही	८८.४९	(७५.६२)	902.48	२१८.४३	८८.४९	(७५.६८)	902.48	२१८.३७
	२) बाब जे नफा किंवा तोटामध्ये पुनवर्गीकृत केले जाईल	_	-	_	_	(0.09)	0.02	0.03	0.09
८.	कालावधीकरिता एकूण सर्वंकष उत्पन्न	(१९.४८)	(२४२.३९)	४३.४१	(२५०.६७)	(१९.४३)	(२४२.४०)	83.30	(२५०.७५)
٩.	भरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य प्रतिभाग रू.२/-)	89.39	89.39	89.39	89.39	89.39	89.39	89.39	89.39
90	. इतर समभाग				(२३७.२४)				(२०९.५४)
99	. उत्पन्न प्रतिभाग (रू.२/ – प्रत्येकी) (वार्षिकीकरण नाही)								
	(अखंडीत व खंडीत कार्यचलनाकरिता)								
	अ) मूळ	(५.२३)	(८.०७)	(६.२५)	(२२.७१)	(५.२२)	(८.०७)	(६.२६)	(२२.७१)
	ब) सौमिकृत	(५.२३)	(८.०७)	(६.२५)	(२२.७१)	(५.२२)	(८.०७)	(६.२६)	(२२.७१)

#### टिप:

- 9. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड अदर डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या www.bombaydyeing.com वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com व www.nseindia.com
- २. परिपत्रक क्र.सीआयआर/सीएफडी/एफएसी/६२/२०१६ दि.५ जुलै, २०१६ द्वारे फेरबदलनुसार सदर निष्कर्ष सेबी (िलिस्टां ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये प्रसिद्ध करण्यात आले आहेत. जे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकीत व शिफारस करण्यात आले आणि दि.०९ ऑगस्ट, २०२१ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले. सदर वित्तीय निष्कर्ष कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १३३ सहवाचिता भारतात सर्वसाधारणपणे स्विकृत इतर लेखाप्रमाणनुसार भारतीय लेखाप्रमाण (इंड एएस) नुसार तयार केले आहेत. ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता आकडे जे सदर वित्तीय निष्कर्षात नमुद आहेत आणि ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या संपुर्ण वित्तीय वर्षाकरिता लेखापरिक्षित आकडे आणि ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता तृतीय तिमाहीच्या अखेरीपर्यंत प्रकाशित वर्ष ते तारीख आकडे या दरम्यान ताळमेळ घालणारे आकडे असतील, ते मर्यादित पुनर्विलोकनावर अवलंबून असतील.
- ३अ. इंडएएस ११५ नुसार आयसीसी टॉवर्सचे विद्यमान स्थावर संपदा प्रकल्पातील महसूल हे वेळेत केलेले असे शिफारस करण्यात येऊन त्याला विहवाट प्रमाणपत्र देण्यात आले. विहवाट प्रमाणपत्र हे ३१ मार्च, २०१९ व ३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या वर्षा दरम्यान प्राप्त करण्यात आले. ग्राहकाद्वारे रक्कम नियमाची पुर्तता न केल्याने कंत्राट रद्द केल्यावर आलेले उत्पन्न समाविष्ट महसूल आहे.
- ३ब. रियल इस्टेट प्रक्रियेचे स्वरुप पहाता कंपनीद्वारे निष्पादित प्रक्रियेचे तिमाहीचे निष्कर्ष, वर्षावरील आलेले आवश्यक व्यवहारातील नफा/तोटा असेल आणि ते वर्ष पुढील वर्षाकरिता नफा/तोटाचे प्रस्तुतीकरण नसेल
- ४. २० सप्टेंबर, २०१९ रोजी भारत शासनाने आयकर कायदा १९६१ मधील नविन कलम ११५बीएए हे करनिर्धारण कायदा (सुधारित) अधिनियम, २०१९ नुसार समावेश केले ज्यामध्ये सदर कलमातील विहित तरतुदी/अटीनुसार स्त्रोताकडील करकपात दराने आयकर देण्यासाठी कंपनीकडे पर्याय देण्यात आला आहे. जुन्या दराने आयकर जमा करण्याचे कंपनीने विचारात घेतले असल्याने स्थिगित कर मालमत्ता व दायित्व हे स्थिगित कर मालमत्ता/दायित्वाच्या कपात दराने मोजण्यात येऊन तजवीज किंवा मुक्त करण्याचे अपेक्षित आहे.
- ५. कोविड-१९ चा कंपनीच्या व्यवसाय कार्यचलनावर प्रभाव झाला आहे जसे उत्पादन, विक्री आणि स्थावर मालमत्ता कार्यचलनाचे महसूल, रोख स्त्रोत इत्यादीवर प्रभाव पडला आहे. कंपनीने वित्तीय निष्कर्ष तयार करताना कोविड-१९ चा शक्य प्रभाव घेण्यात आला ज्यात मालमत्तेचे निष्पादन मुल्याचे वसुली आणि संबंधित वापराचे कर निर्धारण समाविष्ट आहे. कंपनीचे पुढील वित्तीय निष्कर्षात या प्रादुर्भावाचा प्रभाव दिला जाणार नाही आणि वेळेच्या कालावधीवर कोविड-१९ स्थिती अवलंबून असेल.
- ६. विदेशी उपकंपनी पी.टी. फाईवस्टार टेक्स्टाईल, इंडोनेशिया (पीटीएफएस) यांनी सन २०१८–१९ दरम्यान त्यांचे कार्यचलन बंद केले आणि तदनुसार एकत्रित विभागीय मालमत्ता व एकत्रित दायित्व आणि एकत्रित निष्कर्ष हे विक्री व अविरत कार्यचलनाकरिता धारण ना–वास्तविक मालमत्तेवरील इंडएएस १०५ नुसार खंडीत कार्यचलन म्हणून वर्गीकृत करण्यात आले.
- ७. मागील कालावधीचे आकडे चालु कालावधी वर्गीकरणासाठी जेथे आवश्यक आहेत तेथे पुनर्गठित करण्यात आले आहेत.

दि बॉम्बे डाईंग ॲण्ड मॅन्युफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेडकरिता नसली एन. वाडिया अध्यक्ष

मुंबई, ०९ ऑगस्ट, २०२१ (डीआयएन:०००१५७३१)